



| Pos. | Art-Nr. | Bezeichnung | Item | Désignation | Denominación |
|-------|---------|----------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|
| 01 | 12011 | Staubsaugerdeckel | Upper part vacuum cleaer cpl. | Partie supérieure d'aspirateur cpl. | Parte superior aspiradora cpl. |
| 01.01 | 10035 | Linsenkopfschraube 4x12 | Rounded head screw 4x12 | Vis à tête bombée 4x12 | Tornillo alomado 4x12 |
| 01.02 | 10024 | Klammer | Clamp | Clip | Corchete |
| 01.03 | 75500 | 6kt Mutter M8 | Hexagonal nut M8 | Ecrou hexagonal M8 | Tuerca hexagonal M8 |
| 01.04 | 75300 | Bügelgriff, klein | Handle | Poignée | Empuñadura, baja |
| 01.05 | 75600 | Zylinderkopfschraube M8x20 | Cylinder head screw M8x20 | Vis cylindrique M8x20 | Tornillo cilíndrico M8x20 |
| 02 | 10026 | Gummidichtung | Rubber sealing | Joint en caoutchouc | Junta de goma |
| 03 | 10034 | Kunststoffmutter | Plastic nut | Ecrou en plastique | Tuerca de plástico |
| 04 | 10038 | Linsenkopfschraube 4,5x16 | Rounded head screw 4,5x16 | Vis à tête bombée 4,5x16 | Tornillo alomado 4,5x16 |
| 05 | 12012 | Staubsaugerinnenteil | Inner part vacuum cleaer | Pièce intérieur d'aspirateur | Parte inferior de la aspiradora |
| 06 | 12013 | Staubsaugerunterteil | Base part vacuum cleaer | Pièce inférieure d'aspirateur | Parte de abajo de la aspiradora |
| 06.01 | 10051 | Kunststoffmutter | Plastic nut | Ecrou en plastique | Tuerca de plástico |
| 06.02 | 10029 | Schaumstoff | Plastic foam | Caoutchouc mousse | Esponja de barquilla |
| 07 | 10037 | Kunststoffverschraubung | Plastic connection | Fermeture en plastique | Tuerca de plástico |
| 08 | 10042 | Wippschalter | Switch | Bouton | Commutador |
| 09 | 12016 | Akkuverriegelung | Battery locking plate | Tôle de verrouillage batterie | Bloqueo batería |
| 10 | 12017 | Druckfeder | Pressure spring | Ressort de pression | Resorte de presión |
| 11 | 12003 | Akkufixierung | Battery fixing | Fixation batterie | Fijación de batería |
| 12 | 20011 | Linsenkopfschraube 3,5x12 | Rounded head screw 3,5x12 | Vis à tête bombée 3,5x12 | Tornillo alomado 3,5x12 |
| 13 | 12018 | Elektronikeinheit, 18 V | Electronic unit, 18 V | Unite electronique, 18 V | Unidad electrónica, 18 V |
| 14 | 12009 | Auflageblech | Supporting plate | Surface en tôle | Chapa de apoyo |
| 15 | 52771 | Senkkopfschraube 3,5x10 | Countersunk screw 3,5x10 | Vis à tête fraisée 3,5x10 | Tornillo avellanado 3,5x10 |
| 16 | 52530 | Linsenkopfschraube M5x12 | Rounded head screw M5x12 | Vis à tête bombée M5x12 | Tornillo alomado M5x12 |
| 17 | 10057 | Flansch mit Winkelstutzen | Flange with elbow fitting | Bride avec raccord coudé | Brida con tubuladura angular |
| 18 | 10047 | Zahnscheibe | Lock washer | Roue dentée | Arandela dentada |
| 19 | 10039 | Gurt | Belt | Ceinture | Cinturón |
| 20 | 10046 | Gurtklammer | Belt clip | Clip Courroie | Grapa de banda |
| 21 | 10012 | Schraubenset | Screw set | Kit de vis | Juego de tornillos |
| 22 | 12001 | Motor 24 V | Motor 24 V | Moteur 24 V | Motor 24 V |
| 23 | 12002 | Motorhaube | Motor cap | Capot du moteur | Capó del motor |
| 24 | 10003 | Lamellenfilter | Lamellar filter | Filtre à lamelles | Filtro de láminas |
| 25 | 10011 | Lamellenfilterabdeckung | Covering for lamellar filter | Capotage du filtre à lamelles | Protección del filtro de láminas |
| 26 | 10014 | Gummiunterlegscheibe | Rubber washer | Disque en caoutchouc | Arandela de soporte de caucho |
| 27 | 10013 | Rändelmutter M6 | Knurl nut M6 | Ecrou moleté M6 | Tuerca moleteada M6 |

| Pos. | Art-Nr. | Bezeichnung | Item | Désignation | Denominación |
|-------|---------|---------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------|
| 28 | 10058 | Staubsaugerschlauch 1,3 m | Suction hose 1,3 m | Tuyau d'aspiration 1,3 m | Manguera de aspiración 1,3 m |
| 28.01 | 10017 | Schlauchmuffe | Socket pipe | Manchon de tuyau | Manguito de empalme |